
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

02 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 23 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXLIII

A divulgação virtual dos atos municipaiswww.diarioficialdosmunicipios.org

Rua Gov. Raimundo Artur de Vasconcelos, nº 173
Ed. Ana Cecilia - salas 201 / 206 - Teresina - PI • Cep. 64000-450
Fone: (86) 3226-1930 • (86) 3301-1700
Email: atendimento@dompi.com.br
Envio de documentos: app.diarioficialdosmunicipios.org:8086/controlepublicacao/

Publicação de Atos Oficiais dos Municípios do Piauí Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 23 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXLIII

Direção Geral: Bel. José Luiz de PAIVA IGREJA	
    Dir. Executivo: Mara Luciana
      Dir. Administrativo: Maria Soares
         Chefe de Redação: Vanderlei Silva
             Dptº de Publicações Legais: Jéssica Sousa ED

IÇ
Ã

O
 A

SS
IN

A
D

A 
D

IG
IT

A
LM

EN
TE

 
C

O
M

 C
A

R
IM

B
O

 D
O

 
TE

M
PO

ISSN 2527-1911 (Impresso)
ISSN 2594-7923 (Online)

ld:0047D814FCF 1EBA9 
#" ....... 

-

ESTADO DO PIAU( 
CÃMARA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO/PI 
Rua Jansoney Mascarenhas, S/N, Centro 

Riacho Frio - Piauí 
CNPJ: 04.254.784/0001-35 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2022 

OBJETO: Aquisição de combustível para atender a demanda do veículo da Câmara Municipal de Riacho 
Frio. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Riacho Frio-PI 
CONTRATADO: Filomena dos Santos Dias Lustosa -Posto São Benedito -CNPJ n2. 07584401/0001-85 
FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios da Câmara 
JUSTIFICATIVA: Art. 24, inciso li da Lei Federal nº 8.666/93 
RATIFICAÇÃO EM: 19/08/2022 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$17.577,00 (dezessete mil, quinhentos e setenta e sete reais) 

ld:0471A87El58FEBAE 
Estado do Piauí 

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASILEIRA 
Rua Antero Mendes, S/N - Centro 

Fone: (86) 3274 1168 
CNPJ.: 00.847.534/0001 -58 

CEP.: 64.265-000 - Brasileira - Piauí 
Email: leg.brasileira@gmail.com 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÕES E DA OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 

O Presidente da Câmara Municipal de Brasileira - PI, no uso de 

suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Regimento 

Interno; 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear a comissão de Licitações, a qual será responsável 

por todos os atos necessários ao processo licitatório, que a Lei 8666/93 assim 

prever. 

Art. 2°.Ficam designados os seguintes servidores para compor a 

Comissão Permanente de Licitações suas respectivas funções quais sejam: 

Sílvia Patrícia Menezes Ferreira-Presidente CPF-504.684.723-04 
Thais Melo Sampaio-Secretária CPF-612.350.863-64 

Vânia Lúcia Carvalho dos Santos - Membro CPF-572.973.801-30 

Art.3°.Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Brasileira - PI, 

em 18 de agosto de 2022. 

Registre-se, 
Publique-se, 
Arquive-se! 

Francisco Wi~nior 
Presidente 

ld:0B6203D7E941EB99 

• 
CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA GRANDE 

ESTADO DO PIAUÍ 
Av. Martins Ribeiro, 301 - Centro 

Ilha Grande - PI 

- ERRATA-
EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.2 09/2022 

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 

ONDE SE Lt: 

ORDEM DODIA 

• Votações, 19 e 29, do Projeto de Lei n9 015/2022, que uDispõe sobre a destinação dos 

valores repassados ao municfpio de Ilha Grande - PI, pelo Ministério da Saúde, a 

titula de incentiva Financeiro da Atenção Primária à Saúde (APS), Desempenha, no 

ômbito do Programa Previne Brasil e dá outros providências." 

• Votações, 19 e 2º, do Projeto de Lei COMPLEMENTAR n9 002/2022, que "Altera o art. 

l!I, o art. 11!1, ambos da lei n.!1 276, de 13 de maio de 2015 - Estágio de estudantes 

na Prefeitura Municipal e dá outras providências.", com a proposta de emendo 

supressivo do vereador Adilson Castro.", 

LEIA-SE: 

ORDEM DODIA 

• Votações, l !I e 2!1, do Projeto de Lei n!I 015/2022, que "Dispõe sobre a destinação dos 

valares repassadas ao municfpio de Ilha Grande - PI, pelo Ministério da Saúde, a 

título de incentivo Financeiro da Atenção Primária à Saúde (APS), Desempenho, no 

âmbito do Programa Previne Brasil e dá outras providêncfas. u, com a proposta de 

emendo supressivo do vereador Adilson Castro.", 

• Votações, l!I e 2!1, do Projeto de Lei COMPLEMENTAR n!I 002/2022, que "A ltera o art. 

l!I, o art. 11!1, ambos da lei n.e 276, de 13 de maio de 2015 - Estágio de estudantes 

na Prefeitura Municipal e dá outras providências. " 

N. T. CONVOCA-SE. 

Ilha Grande (PI), 19 agosto de 2022. 

TABELA DE PREÇOS 

Preço da linha 

Cristiane Santos Carvalho 
Presidente 

1 R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, 
ou espaço correspondente. 

ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$455,00 
Com remessa postal 1 R$ 500,50 
ASSINATURA ANUAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 910,00 
Com remessa postal 1 R$ 1.001,00 
PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNlciPIOS: 
Numero Avulso até 30 dias 1 R$ 4,37 
Exemplar superior a 30 dias (busca) 1 R$ 8,75 
Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent. 1 R$ 17,50 

ICP 
Brasil 

~ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

